芝浦工業大学 ギターアンサンブル部

創部５０周年記念イベントのお知らせ

２０１３年９月吉日

拝啓

   初秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、｢ギターアンサンブル部創部５０周年記念イベント｣を豊洲校舎にて下記の通り開催いたし

ます。皆様お誘い合わせの上、多数ご参加されますようお願い申しあげます。

 なお、今回のイベントに先立ち、２００６年４月に開校した豊洲キャンパスの見学会も実施いた

します。併せてご参加をお待ちしています。

つきましては、準備の都合がございますので、ご出席いただける方は１０月４日（金）迄に
会費をお振込みください。入金の確認によりご出席とさせていただきます。

敬具

記

１． 日 時： ２０１３年 １０月２６日（土）受付開始１１：３０（豊洲ｷｬﾝﾊﾟｽ 教室棟１階）

     １２：００～１２：４５ 見学会（希望者）

※見学を希望されない方は受付開始１２：３０（豊洲ｷｬﾝﾊﾟｽ 教室棟１階）

     １２：４５～１２：５０ 記念写真撮影

   １３：００～１３：３０ 総会（教室棟３階３０５教室）

   １４：００～１６：００ 演奏会（教室棟１階テクノプラザ）※別紙ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ参照

   １６：３０～１８：３０ 懇親会（交流棟３階カフェテリア）

  ２．場 所： 芝浦工業大学 豊洲キャンパス http://www.shibaura-it.ac.jp/access/index.html

〒135‐8548 東京都江東区豊洲 3－7－5（地図詳細は裏面参照）

当日連絡先 TEL：03－5859－7030（校友・後援会連携課）

（ご注意）※お車での来校はご遠慮ください。

３．目 的： ① ＯＢ会および現役の状況報告

       ② ＯＢ会員相互の親睦・情報交換

       ③ 演奏会鑑賞（ギターアンサンブル：賛助出演あり）

４．会 費： ５,０００円（会費は全額大学への寄付という形にさせていただきます。）振込先は、

みずほ銀行蓮根支店 普通８０２１６２３ 学校法人芝浦工業大学募金口 ガク）シバウ

ラコウギヨウダイガクボキングチ 振込認識番号「１０２６」を先に入れ、名前を入れて

ください。例）「１０２６シバウラタロウ」

郵便局・各銀行のＡＴＭや窓口、またはパソコンでお振込みください。振込手数料はご負

担ください。お振り込みされた会費については返金できませんのでご了承ください。）

  （幹事連絡先）

渋谷 雅信（ＯＢ会長）：PCmail：m-shibutani@ys.jp.nec.com、携帯 Tel：090-1534-4964

森田 克之（〃連絡係）：PCmail：sitge50mem@gmail.com

  （お願い）※名簿整理（今後の連絡）のために、参加・不参加に関わらず、皆様方の連絡用メール

        アドレスを幹事連絡先の森田宛にご送信くださいますようお願いいたします。

≪フェイスブックページ開設中「芝浦ギター部５０周年」などで検索出来ます。≫

 芝浦工業大学では、卒業生の支援環境構築の一環として同窓会支援サービスを実施しています。会費

は寄付金として大学が受領し、会食手配などのサービスを代行いたします。今回の開催通知も幹事様に

代わり校友・後援会連携課が発送を代行させていただきました。（なお、今回は芝浦工業大学保有の個

人情報及び幹事様保有の名簿をもとに発送しております。）当日、住所と電話番号を入れた参加者名簿を

配付予定です。掲載を希望されない方は校友・後援会連携課（TEL：03-5859-7030）までお申し出くだ

さい。同窓会応援パックの詳細は芝浦工業大学のホームページにてご確認ください。

以 上

以 上